Башҡортостан  Республикаһының

Балтас районы

муниципаль районының

Үрге Янаҡтай ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет

муниципального  района Балтачевский  район

Республики  Башкортостан

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
35  - ое заседание

 27-го  созыва

О выборе заместителя председателя
Совета сельского поселения Верхнеянактаевский

сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан
В соответствии с частями 12 и 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Избрать Мирхазова Фидарида Фатхинуровича, депутата от избирательного округа №1, заместителем председателя Совета сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
2. Возложить осуществление полномочий председателя Совета сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет на время отсутствия главы сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет на заместителя председателя Совета.

3. Настоящее решение Совета сельского поселения вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

Верхнеянактаевский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район РБ

Р.М.Мусин

д. Новоямурзино

20 ноября 2018 г.

№ 35/165